Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Velocross

VX2 Canoinhas 1,380 Km ._._.
Prova 16/09/2018 13:30 . . .
N H EH N

Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:02:56 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:02.710 +0815 4:08:43.987 11 1:03.167 +0.397 14:15:13.374
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 1:03.526 +1631 4:09:47.513 12 1:02.770 14:16:16.144
T 1:03.537 2899 %:04:32.003 7 1:02.933 +1.038 4:10:50.446 13 1:02.817 +0.047 14:17:18.961
2 1:01.844 +1.206 4:05:33.937 8 1:03.139 +1244 4:11:53.585 14 1:02.853 +0.083 14:18:21.814
3 1:01.647 +1.009 4:06:35.584 9 1:02.140 +0.245 4:12:55.725 15 1:03.014 +0.244 14:19:24.828
4 1:01.599 +0.961 4:07:37.183 10 1:02.189 +0.294 4:13:57.914 16 1:04.456 +1.686 14:20:29.284
5 1:01.850 +1212 4:08:39.033 11 1:02.057 +0.162 4:14:59.971 17 1:04.841 +2.071 14:21:34.125
6 1:01.240 +0.602 4:09:40.273 12 1:02.452 +0.557 4:16:02.423 18 1:06.464 +3.694 14:22:40.589
7 1:02.434 +1.79 4:10:42.707 13 01.895 4:17:04.318
8 1:01.809 +1171 411:44.516 14 1:02.555 +0.660 4:18:06.873 (125) FELIPE PICK
9 1:00.839 +0.201 4:12:45.355 15 1:03.333 +1.438 4:19:10.206 1 1:05.172 +2.894 14:04:36.507
10 1:00.860 +0222 4:13:46.215 16 1:03.375 +1480 4:20:13.581 2 1:04.594 +2316 14:05:41.101
11 1:01.351 +0.713 4:14:47.566 17 1:03.426 +1.531 4:21:17.007 3 1:03.125 +0.847 14:06:44.226
12 1:01.138 +0.500 4:15:48.704 18 1:05.220 +3325 4:22:22.227 4 1:03.291 +1.013 14:07:47.517
13 4:16:49.342 5 1:02.278 14:08:49.795
14 1:01.134 +0.49 4:17:50.476 (100) EDINILSON BATISTA 6 1:03.542 +1264 14:09:53.337
15 1:01.280 +0.642 4:18:51.756 1 1:04.037 +2.185 4:04:35.551 7 1:02.923 +0.645 14:10:56.260
16 1:01.422 +0.784 4:19:53.178 2 1:03.693 +1841 4:05:39.244 8 1:03.457 +1.179 14:11:59.717
17 1:02.352 +1714 4:20:55.530 3 1:02.551 +0699 4:06:41.795 9 1:03.719 +1.441 14:13:03.436
18 1:07.180 +6.542 4:22:02.710 4 1:02.394 +0.542 4:07:44.189 10 1:03.196 +0.918 14:14:06.632
5 1:02.295 +0.443 4:08:46.484 11 1:03.644 +1.366 14:15:10.276
(700) RODRIGO TABORDA 6 1:02.725 +0.873 4:09:49.209 12 1:03.547 +1.269 14:16:13.823
1 1:04.881 +4.041 4:04:35.211 7 4:10:51.061 13 1:03.538 +1.260 14:17:17.361
2 1:03.313 +2473 4:05:38.524 8 1:03.239 +1.387 4:11:54.300 14 1:03.642 +1364 14:18:21.003
3 1:02.839 +1.999 4:06:41.363 9 1:02.372 +0.520 4:12:56.672 15 1:03.459 +1.181 14:19:24.462
4 1:02.445 +1.605 4:07:43.808 10 1:02.412 +0.560 4:13:59.084 16 1:15.497 +13.219 14:20:39.959
5 1:02.239 +1.399 4:08:46.047 1 1:02.270 +0418 4:15:01.354 17 1:04.142 +1.864 14:21:44.101
6 1:02.185 +1.345 4:09:48.232 12 1:03.097 +1.245 4:16:04.451 18 1:04.458 +2.180 14:22:48.559
7 1:01.942 +1102 4:10:50.174 13 1:03.091 +1.239 4:17:07.542
8 1:01.289 +0.449 4:11:51.463 14 1:04.025 +2.173 4:18:11.567 (399) JOAO VICTOR DA SILVA
9 1:01.392 +0.552 4:12:52.855 15 1:03.227 +1375 4:19:14.794 T 1:12.820 +9676 [4:04:41.916
10 1:01.163 +0323 4:13:54.018 16 1:02.886 +1.034 4:20:17.680 2 1:04.674 +1.530 14:05:46.590
11 1:01.002 +0.162 4:14:55.020 17 1:03.607 +1.755 4:21:21.287 3 1:05.508 +2364 14:06:52.098
12 4:15:55.860 18 1:04.724 +2.872 4:22:26.011 4 1:04.083 +0939 14:07:56.181
13 1:01.203 +0.363 4:16:57.063 5 1:03.883 +0.739 14:09:00.064
14 1:01.414 +0574 4:17:58.477 (121) MATEUS FAVERO BASSO 6 1:03.882 +0.738 14:10:03.946
15 1:01.454 +0.614 4:18:59.931 1 1:04.021 +1.595 4:04:34.643 7 1:03.363 +0.219 14:11:07.309
16 1:02.287 +1.447 4:20:02.218 2 1:03.503 +1.077 4:05:38.146 8 1:03.149 +0.005 14:12:10.458
17 1:02.109 +1269 4:21:04.327 3 1:02.630 +0204 4:06:40.776 9 14:13:13.602
18 1:02.020 +1.180 4:22:06.347 4 4:07:43.202 10 1:03.618 +0.474 14:14:17.220
5 1:02.499 +0.073 4:08:45.701 11 1:03.721 +0.577 14:15:20.941
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 6 1:03.950 +1.524 4:09:49.651 12 1:03.724 +0.580 14:16:24.665
T 1:02.060 0424 4:04:29.952 7 1:03.640 +1214 4:10:53.291 13 1:04.182 +1.038 14:17:28.847
2 1:02.086 +0450 4:05:32.038 8 1:03.427 +1.001 A411:56.718 14 1:04.057 +0913 14:18:32.904
3 1:02.063 +0.427 4:06:34.101 9 1:03.286 +0.860 4:13:00.004 15 1:03.393 +0.249 14:19:36.297
4 1:02.071 +0.435 4:07:36.172 10 1:03.552 +1.126 4:14:03.556 16 1:04.384 +1.240 14:20:40.681
5 1:02.231 +0.595 4:08:38.403 1 1:03.894 +1.468 4:15:07.450 17 1:04.021 +0.877 14:21:44.702
6 01.636 4:09:40.039 12 1:03.979 +1.553 4:16:11.429 18 1:04.883 +1.739 14:22:49.585
7 1:02.370 10734 4:10:42.409 13 1:03.741 +1315 4:17:15.170
8 1:02.903 +1.267 4:11:45.312 14 1:04.628 +2202 A4:18:19.798 (3) ALEX JUNIOR ASSMANN
9 1:02.200 +0.564 4:12:47512 15 1:03.901 +1.475 4:19:23.699 1 1:05.299 ¥2.775 4:04:36.114
10 1:01.909 +0273 4:13:49.421 16 1:03.995 +1.569 4:20:27.694 2 1:15.904 +13.380 14:05:52.018
1 1:02.342 +0.706 4:14:51.763 17 1:03.689 +1.263 4:21:31.383 3 1:03.834 +1310 14:06:55.852
12 1:02.910 +1274 4:15:54.673 18 1:08.566 +6.140 4:22:39.949 4 1:03.313 +0.789 14:07:59.165
13 1:01.713 +0.077 4:16:56.386 5 1:03.265 +0.741 14:09:02.430
14 1:03.132 +1.49 4:17:59.518 (8) LUCAS FAVERO BASSO 6 1:03.134 +0.610 14:10:05.564
15 1:03.153 +1517 4:19:02.671 1 1:05.530 +2.760 14:04:37.799 7 14:11:08.088
16 1:02.112 +0476 4:20:04.783 2 1:04.145 +1375 4:05:41.944 8 1:02.955 +0.431 14:12:11.043
17 1:01.852 +0.216 4:21:06.635 3 1:03.221 +0451 4:06:45.165 9 1:03.398 +0.874 14:13:14.441
18 1:02.179 +0.543 4:22:08.814 4 1:04.056 +1.286 4:07:49.221 10 1:04.117 +1593 14:14:18.558
5 1:03.713 +0.943 4:08:52.934 11 1:03.902 +1.378 14:15:22.460
(122) EDUARDO TESSARO 6 1:03.924 +1.154 4:09:56.858 12 1:04.238 +1.714 14:16:26.698
1 1:02.641 +0.746 4:04.31.227 7 1:03.055 +0.285 4:10:59.913 13 1:04.368 +1.844 14:17:31.066
2 1:03.395 +1.500 4:05:34.622 8 1:02.993 +0.223 4:12:02.906 14 1:04.288 +1.764 14:18:35.354
3 1:03.113 +1.218 14:06:37.735 9 1:03.583 +0813 4:13:06.489 15 1:05.075 +2.551 14:19:40.429
4 1:03.542 +1.647 4:07:41.277 10 1:03.718 +0.948 4:14:10.207 16 1:04.308 +1784 14:20:44.737
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Velocross

_

VX2 Canoinhas 1,380 Km
Prova 16/09/2018 13:30 . ......
Corrida (16:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:02:56 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
17 1:03.868 +1344 4:21:48.605 8 1:03.631 +0224 4:12:05.853
18 1:09.291 +6.767 4:22:57.8% 9 1:12.582 +9.175 4:13:18.435
(37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA (15) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
T 1:07.023 +4459 3:04:40.592 1 1:06.850 +0717 4:04:39.580
2 1:04.069 +1505 4:05:44.661 2 4:05:45.713
3 1:03.009 +0.445 4:06:47.670 3 1:06.872 +0.739 4:06:52.585
4 1:03.280 +0.716 4:07:50.950 4 1:06.592 +0459 4:07:59.177
5 1:03.726 +1.162 4:08:54.676 5 1:08.388 +2255 4:09:07.565
6 1:03.794 +1.230 4:09:58.470 6 1:08.079 +1946 A4:10:15.644
7 1:04.428 +1864 4:11:02.898 7 1:07.593 +1.460 4:11:23.237
8 1:03.434 +0.870 4:12:06.332 8 1:08.627 +2494 A412:31.864
9 1:02.961 +0397 4:13:09.293
10 1:02.659 +0.095 4:14:11.952 (183) MATHEUS ZOLET
1u 4:15:14.516 1 4:04:30.831
12 1:02.973 +0.409 4:16:17.489 2 1:02.775 +0351 4:05:33.606
13 1:03.169 +0.605 4:17:20.658 3 1:03.595 +1171 4:06:37.201
14 1:04.985 +2421 4:18:25.643 4 1:03.323 +0899 4:07:40.524
15 1:03.544 +0.980 4:19:29.187 5 1:03.066 +0642 4:08:43.590
16 1:04.719 +2.155 4:20:33.906 6 1:03.808 +1384 4:09:47.398
17 1:04.320 +1.756 4:21:38.226
(22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
T 1:04.229 0861 404:33.972
2 1:04.651 +1.283 4:05:38.623
3 1:04.536 +1.168 4:06:43.159
4 1:04.769 +1.401 4:07:47.928
5 03.368 4:08:51.296
6 1:04.980 +1612 4:09:56.276
7 1:06.226 +2.858 4:11:02.502
8 1:05.161 +1.793 4:12:07.663
9 1:05.310 +1942 4:13:12.973
10 1:05.290 +1922 4:14:18.263
1 1:05.341 +1973 4:15:23.604
12 1:05.242 +1874 4:16:28.846
13 1:07.197 +3829 4:17:36.043
14 1:06.091 +2723 4:18:42.134
15 1:07.352 +3.984 4:19:49.486
16 1:07.374 +4.006 4:20:56.860
17 1:07.009 +3.641 4:22:03.869
(388) DENILSON DE SOUZA
T 1:07.083 1177 404:40.157
2 1:05.906 4:05:46.063
3 1:16.278 +10.372 4:07:02.341
4 1:06.446 +0.540 4:08:08.787
5 1:07.042 +1136 4:09:15.829
6 1:06.885 +0979 4:10:22.714
7 1:07.408 +1.502 4:11:30.122
8 1:07.133 +1227 4:12:37.255
9 1:08.007 +2101 4:13:45.262
10 1:09.848 +3942 4:14:55.110
1 1:10.789 +4.883 4:16:05.899
12 1:08.670 +2.764 4:17:14.569
13 1:10.108 +4202 4:18:24.677
14 1:08.980 +3.074 4:19:33.657
15 1:09.736 +3.830 4:20:43.393
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO
T 1:06.719 3312 4:04:38.925
2 1:04.332 +0925 4:05:43.257
3 1:03.574 +0.167 4:06:46.831
4 1:03.969 +0.562 4:07:50.800
5 1:03.590 +0.183 4:08:54.390
6 1:03.407 14:09:57.797
7 1:04.425 +1.018 4:11:02.222
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